[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2020                                                                                                            № 5
ст. Голуха

	О признании постановления от 12.05.2015№25«Об утверждении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг    и     Порядка формирования, утверждения   и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Голухинский сельсовет» утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Голухинского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Признать постановление от 12.05.2015№25«Об утверждении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг    и     Порядка формирования, утверждения   и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Голухинский сельсовет утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Голухинского сельсовета                                                               Н.А Протасова